
Beirat, Fachgebiet Schulleitungen 

Name Michael Wekenmann  

Email Michael.Wekenmann@vbe-bw.de 

Telefon  

Beirätin, Fachgebiet Realschule 

Name Sabine Huber  

Email SaHu.22@web.de  

Telefon 07375/582  

Geschäftsführerin 

Name Sandra Ritschmann  

Email Sandra.Ritschmann@vbe-bw.de 

Telefon  

Beirätin, Fachgebiet Sonder-

pädagogik  

Name Uschi Mittag  

Email Uschi.Mittag@gmx.de  

Telefon  

Stellvertretende Vorsitzende 

Name Stefanie Wekenmann  

Email Stefanie.Wekenmann@vbe-bw.de 

Telefon 07391/753568 

Kreisverband 
Ulm/Alb-Donau 

Vorsitzende 

 Name Anja Bartenschlager 

Email Anja.Bartenschlager@vbe-bw.de 

Telefon 08263/7953088 

Beirat, Fachgebiet Pensionäre 

 Name Günter Borchert 

Email Günter.Borchert@vbe-bw.de 

Telefon 0731/59222 

Beiräte 

Beirat, Fachgebiete Gemeinschafts-

schule und Fachlehrkräfte 

 Name Martin Badent 

Email Martin.Badent@vbe-bw.de 

Telefon 0731/84020 

Beirat, Fachgebiete SBBZ und       

Inklusion 

 Name Christian Walter 

Email Walter_Christian@gmx.net 

Telefon  

Beirätin, Fachgebiet Schulleitungen 

und Grundschule 

 Name Ulrike Engelhardt 

Email Ulrike.Engelhardt@vbe-bw.de 

Telefon  
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